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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61328062U

2. Data e Regjistrimit 28/01/2026
3. Emri i Subjektit Yllzim
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 23/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njesia Bashkiake Nr.11, Lagje Koder 
Kamëz, Rruga Elez Isufi, Banese Private Nr.8. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Agjent i shoqerise EasyPay Sh.p.k. (Institucion i Parase 
Elektronike), per ndermjetesimin financiar ne veprimtarine e 
pagesave dhe te transfertave te parase, Ria Transferta parash, 
Shitjen e te gjitha llojeve te numerave SIM Vodafone,kartave 
rimbushese,rimbushje elektronike, e-topup ne perputhje me 
politiken tregtare te Vodafone Albania e cila ndryshon here 
pas here, regjistrim, lidhjen e kontratave te reja dhe 
rinovimin e tyre per abonentet Vodafone Albania, per 
telefonine mobile, Internetin dhe Televizionin, mbartje 
numeri, procedura kaliomi nga abonente me parapagese ne 
abonente me paspagese etj, te gjitha ne perputhje me 
rregullat e vendosusra nga Vodafone Albania dhe 
legjislacionin ne fuqi per ruajtjen e te dhenave personale te 
abonenteve, arketimin  e faturave te abonenteve te Vodafone 
Albania ne perputhje me rregulloren e Vodafone Albania dhe 
legjislacionin ne fuqi ruajtjen e te dhenave personale te 
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abonenteve, cdo pos i aprovuar, duhet te njoftoje menjehere 
distributorin nepermjet agjentit ose kontakteve te furnizimit 
per ndryshimet fiskale qe mund te kete si NIPT, apo emer 
subjekti apo emer pronari subjekti, ne te kundert do te mbaje 
pergjegjesi ligjore dhe fiskale per pasojat qe rrjedhin si 
pasoje e mos njoftimit ne kohe, Agjent ne Sigurime eurosig.
Yllzim Hoxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 23/01/2026 Deri: 23/01/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Yllzim Hoxha
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Yllzim
E-Mail: yllzimshpk@gmail.com  
Telefon: 0696367776  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-566304-01-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/03/2026 Numri i ceshtjes: CN-587878-03-26

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66C045CB-3DB3-4E8E-8C88-109D1C4050D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A7CA5CF-B2F1-4A38-95AC-2C931DA40DBD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AE339C6-BFDE-4810-8455-6F31DD1A2776
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7D7BD43-16B5-45A2-B521-B614F7DFEA75
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.03., datë 26.03.2026, të ortakut të 
vetëm të shoqërisë ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Agjent i shoqerise EasyPay Sh.p.k. (Institucion i Parase 
Elektronike), per ndermjetesimin financiar ne veprimtarine e pagesave dhe te transfertave 
te parase, Ria Transferta parash.")          u be            ("Agjent i shoqerise EasyPay 
Sh.p.k. (Institucion i Parase Elektronike), per ndermjetesimin financiar ne 
veprimtarine e pagesave dhe te transfertave te parase, Ria Transferta parash, Shitjen 
e te gjitha llojeve te numerave SIM Vodafone,kartave rimbushese,rimbushje 
elektronike, e-topup ne perputhje me politiken tregtare te Vodafone Albania e cila 
ndryshon here pas here, regjistrim, lidhjen e kontratave te reja dhe rinovimin e tyre 
per abonentet Vodafone Albania, per telefonine mobile, Internetin dhe Televizionin, 
mbartje numeri, procedura kaliomi nga abonente me parapagese ne abonente me 
paspagese etj, te gjitha ne perputhje me rregullat e vendosusra nga Vodafone Albania 
dhe legjislacionin ne fuqi per ruajtjen e te dhenave personale te abonenteve, 
arketimin  e faturave te abonenteve te Vodafone Albania ne perputhje me rregulloren 
e Vodafone Albania dhe legjislacionin ne fuqi ruajtjen e te dhenave personale te 
abonenteve, cdo pos i aprovuar, duhet te njoftoje menjehere distributorin nepermjet 
agjentit ose kontakteve te furnizimit per ndryshimet fiskale qe mund te kete si NIPT, 
apo emer subjekti apo emer pronari subjekti, ne te kundert do te mbaje pergjegjesi 
ligjore dhe fiskale per pasojat qe rrjedhin si pasoje e mos njoftimit ne kohe, Agjent ne 
Sigurime eurosig.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 15/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C1BC53D-B4ED-4082-B1B2-859AF41763BF

